
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 19 de novembro de 2021 Edição Nº: 3629 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 12.11.03/2021. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Presencial 12.11.03/2021 cujo objeto versa sobre a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA 

FORNECER UMA SOLUÇÃO FIREWALL, COM LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 

ACESSO REMOTO CONTEMPLANDO SUPORTE TÉCNICO, BEM COMO UM 

SERVIDOR VIRTUAL PARA GERENCIAMENTO, CONTROLE E SEGURANÇA 

DOS DADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Que se realizara 

no dia 03 de dezembro de 2021 as 08:00 horas. Referido edital estará disponibilizado 

no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no 

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 18 de novembro de 2021. Mayara 

Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe 

 
***  ***  *** 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 16.11.01/2021. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Presencial 16.11.01/2021 cujo objeto versa sobre a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO E 

ORGANIZAÇÃO DO EVENTO ALUSIVO AO NATAL DE AMOR E LUZ, 

RENASCE A ESPERANÇA, A SER REALIZADO NO DIA 05 DE DEZEMBRO DE 

2021, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Que se realizara no dia 01 de dezembro de 2021 as 

14:00 horas. Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal 

de licitação do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. 

(88) 3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 18 de novembro 

de 2021. Mayara Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de 

Jaguaribe. 

 
***  ***  *** 

 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria De Planejamento E 

Gestão do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual 

resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº 16.09.01/2021 UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEPLAG – 04.01.04.129.0002.2.011 ELEMENTO 

DE DESPESA: 44.90.52.00 VALOR GLOBAL: R$ 2.898,00 (Dois mil e oitocentos e 

noventa e oito reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) 

contrato(s), ate 31 de dezembro de 2021 CONTRATADO: MEIRE KARLA DE 

AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): Meire Karla De Azevedo Araujo Dutra Dantas ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Ivonete Saldanha da Silva Jaguaribe/CE, 19 de novembro de 2021. 

Ivonete Saldanha da Silva - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

 

***  ***  *** 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O Gabinete Do Prefeito do 

Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante 

do PREGÃO ELETRONICO Nº 16.09.01/2021 UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

GABINETE DO PREFEITO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: GABINETE – 

02.01.04.122.0003.2.003 ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00 VALOR 

GLOBAL: R$ 1.449,00 (Um mil e quatrocentos e quarenta e nove reais) VIGENCIA 

DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), ate 31 de dezembro de 

2021 CONTRATADO: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 

ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Meire Karla De Azevedo Araujo 

Dutra Dantas ASSINA PELA CONTRATANTE: Fabricio Barreira Guedes 

Jaguaribe/CE, 19 de novembro de 2021. Fabricio Barreira Guedes - CHEFE DE 

GABINETE DO PREFEITO 

 

***  ***  *** 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria Da Cidade E 

Infraestrutura do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento 

Contratual resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº 16.09.01/2021 UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEINFRA – 06.01.04.122.0002.2.046 ELEMENTO 

DE DESPESA: 44.90.52.00 VALOR GLOBAL: R$ 1.449,00 (Um mil e quatrocentos e 

quarenta e nove reais) VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) 

contrato(s), ate 31 de dezembro de 2021 CONTRATADO: MEIRE KARLA DE 

AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): Meire Karla De Azevedo Araujo Dutra Dantas ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Charles de Lima Nunes Jaguaribe/CE, 19 de novembro de 2021. 

Charles de Lima Nunes - SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA 

 

***  ***  *** 
 

https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

